
- Lic. Canterle, Elda Graciela (U.N.Sa.)
- Ing. Lentini, Marta Lucía (U.N.Sa.)
- Prof. Cruz de Irazusta, Mónica Nancy (U.N.Sa.)

/// ...

Suplentes

- Lic. Díaz, Francisco Javier (U.N.L.P.)
- Mag. Hernández, José Luis (U.N.R.C.)
- Dr. Cadena, Carlos Alberto (U.N.Sa.)

Suplentes

%todo.leala cita
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

- Lic. Lagarrigue, Elena Marta (U.N.T.)
- Lic. Oliver, María Luisa (U.N.T.)
- Dr. Grossi, Ricardo Osear (U.N.Sa.)

Titulares

A: Dr. LUIS CARDON
Jurado Definitivo

- Dr. Righetti, Claudio Enrique (U.B.A.)
- Dr. Taurian, Osear Emilio (U.N.R.C.)
- Ing. Hemsy, Carlos Enrique (U.N.Sa.)

Titulares

A: Dr. LUIS CARDON
Jurado Definitivo

Para el cargo de PROFESOR REGULAR ADJUNTO - Ded EXCLUSIVA para la asignatura "Análisis
Matemático II" (Expte. Nº 8138/03)

ARTICULO 1 º: Sustituir por sus respectivos suplentes, de los Jurados que entenderán en los concursos que
más abajo se detalla, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente y a lo establecido en el
Art. 30 del Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 350/87 y sus rmodificatorias, a los docentes que en
cada caso se indica:

Para el cargo de PROFESOR REGULAR ADJUNTO - Ded. EXCLUSIVA para la asignatura "Conectividad y

Teleinformática" (Expte. Nº 8134/03)

SALTA, 29 de Octubre de 2003

Expedientes Nros. 8134/03 - 8138/03 y 8144/03

CONSIDERANDO:

Que se realizó la consulta a los jurados suplentes, quienes manifestaron no tener inconvenientes en ser
incorporados como Titulares al Jurado respectivo;

Que se hace necesario modificar la constitución de tales Jurados, en función del Art. 30 del
Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 350/87 y sus modificatorias;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

VISTO:

Las excusaciones presentadas por el Dr. Luis Cardón, Prof. Estela Alurralde de Revol, Lic. Ana
Navarro Ponce, como integrantes de Jurados que entenderán en los concursos públicos de antecedentes y
prueba de oposición, convocados oportunamente para la cobertura de cargos de Profesores Regulares de esta
Unidad Académica, que se tramitan en los Expedientes de referencia;

El delicado estado de salud de la Dra. María Suayter Monetti, 1 er. titular del Jurado para el cargo de
Profesor Adjunto - Exclusiva de la asignatura Introducción a la Educación;

RES. D. Cs. Ex. Nº 307/03



%crudolánddact,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. ./// - 2 -

RES. D. Cs. Ex. Nº 307/03

Para el cargo de PROFESORREGULARADJUNTO - Ded. EXCLUSIVA para la asignatura "Introducción a
la Educación" (Expte. Nº 8144/03)

A: Dra. MARÍA ADELA SUAYTERMONETTI, Prof. ESTELA MARÍA ALURRALDE, Lic. ANA MARÍA
NAVARRO PONCE.
Jurado Definitivo

Titulares

- Lic. Daino de Metteoda, Mirta María (U.N. Ju)
- Prof. Rionda, Flor de María (U.N.Sa.)
- Lic. Aranzamendi, Myriam (Paraná - Entre Rios)

" vcc~AflllO",!'
·• ARIA ACAOE~

acuitad de Clecla3. .-

Suplentes

- Lic. Varillas, Ana Ester (U.N.Sa.)
- Prof. López de Núñez, Julia (U.N.T.)
- Prof. Fernández Acevedo, Yolanda (U.N.Sa.)

l =15
~N FRANCISCO RAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 2°: Hágase saber a los Jurados, a los postulantes (Mgr. Daniel Arias Figueroa, Prof. Ana María
Aramayo, MAS. Marta Ofelia Chaile, Lic. Claudia Rosanna Sobrero, Lic. Ivonne Saravia), al Departamento de
Matemática, de Informática y publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, gírese como lo establece el
Art. 30 del Reglamento vigente, copia al Consejo Superior y RESÉRVESE.


